

| アレルギー表示(特定原材料に等しいもの"21品目"を含む) | | | | | | | | | | |
|--|--|-------------------|---------------|-----------------|---------------|---------------|--------------|--------------|---|----------------------------|
| カテゴリ Category | 商品名 Name | アレルゲン Allergen | | | | | | | その他 Others | コンタミネーション Contamination |
| | | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | 牛肉 Beef | 豚肉 Pork | 鶏肉 Chicken | | | | |
| スープ Soup | しゃぶしゃぶ(チール) Shabu-Shabu (oxtail Soup) | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | 牛肉 Beef | 豚肉 Pork | 鶏肉 Chicken | | | | |
| | すき焼き Sukiyaki | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | | | | | | 鰹節エキス:Bonito extract 昆布エキス:Kelp extract | |
| | 塩だれつ(チール入り) Shio Tonkotsu (With Shabu-Shabu Soup) | 小麦 Wheat | 牛肉 Beef | 豚肉 Pork | 鶏肉 Chicken | 大豆 Soybean | りんご Apple | ごま Sesame | 鰹節エキス:Bonito extract 昆布エキス:Kelp extract | |
| | 旨辛キムチ(チール入り) Kimchi (With Shabu-Shabu Soup) | 小麦 Wheat | 牛肉 Beef | 豚肉 Pork | 鶏肉 Chicken | ごま Sesame | | | 水餃子エキス:scallop extract 昆布エキス:Kelp extract | |
| タレ Sauce | ぽん酢 Ponzu Sauce | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | | | | | | 鰹節エキス:Bonito extract 昆布エキス:Kelp extract | |
| | ごまだれ Sesame Sauce | 小麦 Wheat | 落花生 Peanut | 大豆 Soybean | ごま Sesame | くるみ Walnut | | | 鰹節エキス:Bonito extract | |
| | 塩だれ Salt Sauce | 小麦 Wheat | 牛肉 Beef | 豚肉 Pork | 大豆 Soybean | | | | 水餃子エキス:scallop extract 昆布エキス:Kelp extract | |
| | 赤みそ Miso Sauce | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | ごま Sesame | | | | | | |
| | 卵 Egg | 卵 Egg | | | | | | | | |
| ドレッシング Dressing | 醤油と胡麻のドレッシング Soy sauce & Sesame Dressing | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | アーモンド Almond | ごま Sesame | | | | | |
| | 人参と玉ねぎのドレッシング Carrot & Onion Dressing | 小麦 Wheat | 落花生 Peanut | 卵 Egg | 大豆 Soybean | りんご Apple | 乳 Milk | | | |
| 麺 Noodles | うどん Udon Noodles | 小麦 Wheat | | | | | | | | ※1 |
| | 中華麺 Chinese Noodles | 小麦 Wheat | | | | | | | | ※2 |
| サイドメニュー Side | 揚げそば Fried Bean Curds | 大豆 Soybean | | | | | | | | |
| | オクラ Okura | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | | | | | | 鰹節:Bonito | |
| | かにつみれ Crab fish ball | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | 豚肉 Pork | 卵 Egg | 海老 Shrimp | かに Crab | n | | |
| | 伊達鶏つくね Chicken Meat Balls | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | 乳 Milk | 鶏肉 Chicken | | | | | |
| | 水餃子 Boiled Gyoza | 小麦 Wheat | 豚肉 Pork | 乳 Milk | 卵 Egg | 鶏肉 Chicken | ごま Sesame | | 魚肉エキス:finland fish meat 水餃子エキス:scallop extract | |
| | 鶏ごぼう Chicken Burdock | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | 乳 Milk | 卵 Egg | 鶏肉 Chicken | | | | |
| | 揚げ餃子 Fried Dumplings | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | 豚肉 Pork | | | | | | |
| 調味料 Seasoning | ラー油 Chili Oil | 大豆 Soybean | | | | | | | | |
| | 醤油 Soy sauce | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | | | | | | 鰹節:Kelp 昆布:Bonito | |
| | ごま油 Sesame oil | ごま Sesame | | | | | | | | |
| | スイートチリ Sweet Chili | | | | | | | | | |
| | 米酢 Rice vinegar | | | | | | | | | |
| | ジンジャオンジャン Ginger & Green Onion | ごま Sesame | | | | | | | | |
| | ヌクナム Garlic Vinegar | | | | | | | | 昆布:Kelp | ※4 |
| | サトム Shrimp Chili Oil | 大豆 Soybean | 海老 Shrimp | | | | | | | ※4 |
| | シラチャー Hot chili Sauce | | | | | | | | | ※3 |
| | フライドニオン Fried Onion | | | | | | | | | |
| トッピング Topping | ガーリックチリ Garlic Chili | 小麦 Wheat | ごま Sesame | 豚肉 Pork | 鶏肉 Chicken | | | | | ※8 |
| | キャラメルシロップ Caramel syrup | 乳 Milk | | | | | | | | ※5 |
| | チョコレートシロップ Chocolate syrup | | | | | | | | | ※5 |
| | イチゴシロップ Strawberry syrup | りんご Apple | | | | | | | | |
| | ラズベリーシロップ Raspberry syrup | りんご Apple | | | | | | | | |
| | きな粉 Soybean flour | 大豆 Soybean | | | | | | | | |
| | チョコクリスピー Chocolate Flakes | 大豆 Soybean | 乳 Milk | | | | | | | ※6 |
| | 玄米フレーク Brown rice Flakes | 小麦 Wheat | 大豆 Soybean | | | | | | | ※6 |
| わらび餅 Warabimochi | 大豆 Soybean | | | | | | | | | |
| 白玉 Rice Dumplings | 大豆 Soybean | | | | | | | | | |
| コンタミネーション Contamination | | | | | | | | | | |
| <p>※1:同じ製造ラインで「蕎麦」「鶏肉」を使用した商品の製造しております。 we are manufacturing the using sobal(including wheat) noodles and egg on same factory.</p> <p>※2:同じ製造ラインで「蕎麦」の製造しております。 We also produce soba noodles(including wheat) on the same production line.</p> <p>※3:同じ製造工場です「大豆」「えび」「かに」「落花生」を食んだ食品の製造しております。 The same factory manufactures foods containing soybeans,shrimp,crab and peanuts.</p> <p>※4:本製品で使用しているかたぐいはいしは、えび、かにが混ざる環境で製造しています。 The fishing method is using same, so, it has chance to mix shrimp,crab, fish etc.</p> <p>※5:同じ製造工場です「小麦」「大豆」「マカデミアナッツ」を含んだ食品の製造しております。 The same factory using the such a foods containing wheat, soybeans and macadamia nuts.</p> <p>※6:同じ製造ラインで「小麦」「乳」を使用した設備で製造しています。 Manufactured on the same production line using same equipment uses wheat and milk.</p> <p>※7:同じ製造ラインで「小麦」「卵」を使用した設備で製造しています。 Manufactured on the same production line using same equipment uses wheat and eggs.</p> <p>※8:同じ製造ラインで「卵」「乳成分」を使用した設備で製造しています。 Manufactured on the same production line using equipment that uses eggs and milk ingredients.</p> | | | | | | | | | | |

